Департамент по образованию администрации Волгограда
Краснооктябрьское территориальное управление

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ № 2 Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы учащихся МОУ Лицей №2
о направлении проекта «Центр притяжения» на Волгоградский областной

конкурс проектов местных инициатив в 2024 году

Присутствовало: _263_ человека

От « 05» апреля 2025 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О направлении проекта «Центр притяжения» на Волгоградский областной
конкурс проектов местных инициатив в 2025 году

Слушали: президента ученического самоуправления «Лицейская
республика» Степанову Полину, которая выступила с предложением
инициировать проект «Центр притяжения».

Постановили: для закупки мебели (кресла) инициировать проект «Центр
притяжения» и принять участие в Волгоградском областном конкурсе
проектов местных инициатив в 2025 году в номинации «Детское
инициативное бюджетирование»

Голосовали: «ЗА» 263 человека

«ПРОТИВ» 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек

П.М. СтепановаПредседатель собрания